
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 13 de julho de 2018 Ano VIII - Edição nº 00917 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1966CF96CA7587314BF97FA2F969202A



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATOS Nº 419/2018, 420/2018 E 421/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2018.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1966CF96CA7587314BF97FA2F969202A



sexta-feira, 13 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ 13.714.142/0001-62 

RESUMO DE CONTRATOS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial nº 022/2018. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças novas 
originais, peças de primeira linha de montagem para a frota da Prefeitura Municipal de 
Cafarnaum/BA; EMPRESAS CONTRATADAS: AUTO CHECK-UP LTDA - CNPJ 
26.885.805/0001-53; CONTRATO Nº 421/2018; Vlr. Global 264.296,44; BAHIA 
DIESEL MOTORES EIRELI - CNPJ 21.235.664/0001-00; CONTRATO Nº 419/2018 ; 
Vlr. Global R$ 486.970,55 e BSB PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E GERAL 
- CNPJ 17.414.912/0001-02; CONTRATO Nº 420/2018; Vlr. Global R$ 346.924,77; 
DOT. ORÇ./2018: Unidade Orçamentária:  02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO; 
Projeto/Atividade: 2003 – DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕE;  
DO GABINETE DO PREFEITO; Elemento de despesa: 3390.30.00 Material de 
Consumo; 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Fonte de 
Recurso: 0 RECURSOS ORDINÁRIOS; Unidade Orçamentária:  02.05.01 - SEC. DE 
ADMINISTRAÇÃO GERAL e FINANÇAS; Projeto/Atividade: 2008 – 
DESENVOLVIMENTO E MANUT.DAS AÇÕES DA SEC. MUN. DE ADM. GERAL 
E FINANÇAS; Elemento de despesa: 3390.30.00 Material de Consumo; 3390.39.00 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 0 RECURSOS 
ORDINÁRIOS; Unidade Orçamentária:  02.09.01 - SEC. DE INFRAESTRUTURA e 
SERV. PÚBLICOS; Projeto/Atividade: 2023 - DESENVOLV. E MANUT. DAS 
AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS; 
Elemento de despesa: 3390.30.00 Material de Consumo; 3390.39.00 Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 0 RECURSOS ORDINÁRIOS; Unidade 
Orçamentária: 02.07.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 
Projeto/Atividade: 2060 - DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Elemento de 
despesa: 3390.30.00 Material de Consumo; 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso:  1 Educação - 25%; Unidade Orçamentária:  
02.07.02 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Projeto/Atividade: 2067 - 
GESTÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL; Elemento de despesa: 3390.30.00 Material 
de Consumo; 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Fonte de 
Recurso:      1 Educação - 25%; Unidade Orçamentária:  02.08.02 - FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE; Projeto/Atividade: 2032 DESENVOLVIMENTO E 
MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; Elemento de despesa: 
3390.30.00 Material de Consumo; 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica; Fontes de Recursos: 2 Saúde - 15%; Unidade Orçamentária:  02.10.02 - 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; Projeto/Atividade: 2087 - 
DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL; Elemento de despesa: 3390.30.00 Material de Consumo; 
3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Fontes de Recursos:   0 
RECURSOS ORDINÁRIOS; DATA DE ASSINATURA  13/07/2018; vigência 12 
meses - Sueli Fernandes de Souza Novais - Prefeita Municipal. 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1966CF96CA7587314BF97FA2F969202A


		2018-07-13T10:08:13-0300




